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Vastus auditi märgukirjale „Riigi 2024. 
aasta raamatupidamise aastaaruande 
õigsus ja tehingute seaduslikkus“ tulemuste 
kohta Riigikantseleis

 
 
 
 
Austatud auditiosakonna peakontrolör
 
 
Täname Riigikontrolli märgukirjas väljatoodud soovituste eest.
 
Alljärgnevalt on väljatoodud Riigikantselei vastused märgukirja tähelepanekutele. 
 
Tähelepanek 1.  Toetuste  jagamine Riigikantseleis  ei  ole  endiselt  läbipaistev  ega  taga  avaliku  raha 
heaperemehelikku kasutamist.
 
Riigikantselei vastus.  Vaatame  üle  toetuste  andmisega  seotud  sisemised  tööprotsessid  ja 
regulatsioonid, et oleks tagatud riigieelarveliste vahendite kasutamise läbipaistvus. 
 
Hetkel  kehtiva  riigieelarve  seaduse  §531  "Riigisiseste  toetusprogrammide  vahendite  kasutamine" 
annab  ministrile  õiguse  kehtestada  määrusega  tingimused  ja  korra  ministeeriumi  valitsemisala 
vahendite arvelt riigisiseste  toetusprogrammide elluviimiseks. Käesoleval hetkel riigisekretäril sellise 
korra kehtestamise pädevus puudub. Riigieelarve seaduse muutmise seaduse eelnõuga riigisekretärile 
selline pädevus antakse.
 
Eelnõuga  täiendatakse  paragrahvi  3  lõiget  3  järgmises  sõnastuses:  „Õigusakti  või  haldusakti, mille 
kehtestamise kohustus käesoleva seaduse kohaselt on ministril, kehtestab riigisekretär haldusaktiga.“ 
Ka  eelnõu  juurde  kuuluva  seletuskirja  kohaselt  on  täiendus  seotud  eelkõige  riigisiseste  toetuste 
andmisega, kuivõrd riigisekretäril  ja põhiseaduslike  institutsioonide  juhtidel ei ole määruste andmise 
õigust.
 
Tähelepanek 2. Riigikantselei  on  eksinud  majandamiskulude  ja  põhivarana  kapitaliseeritavate 
kulutuste eristamisel
 
Riigikantselei vastus. Riigikantselei  planeerib  ning  kajastab  tehingud  raamatupidamises  ja  eelarve 
täitmises    majanduslikust  sisust  lähtuvalt.  Samas  tuleb  tõdeda,  et  tulenevalt  riigieelarve  seaduse 
raamidest, ei saa tegevuskulusid investeeringutesse tõsta selleks vajalikul hetkel. Seda saab teha ainult 
riigieelarve seaduse muutmisega.   
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Lugupidamisega
 
 
(allkirjastatud digitaalselt)
Keit Kasemets
Riigisekretär
 
 
Annes Ulm 693 5433
annes.ulm@riigikantselei.ee


